
42.TÝDENNÍ PLÁN PRO 1.B
13.6.- 17.6.2022

ČESKÝ JAZYK
cíl:

Ohlížím se za svou prací a
tím, co jsem se naučil/a.

.
Opakování, upevňování učiva,

procvičování psaní-písanka 3.díl.
Čtení-návod na přípravu pokrmu

MATEMATIKA
cíl:

Ohlížím se za svou prací a
tím, co jsem se naučil/a.

Opakování, upevňování učiva,
seznámení s výstavištěm.

NÁŠ SVĚT
cíl:

Ohlížím se za svou prací a
tím, co jsem se naučil/a.

Opakování učiva.

CO NÁS V TÝDNU ČEKÁ NAVÍC:

- v pondělí 13.6. si napíšeme závěrečnou písemnou práci z matematiky(doplnění
řady čísel, příklady na sčítání a odčítání do 20, sčítací trojúhelníky, určování
času-celé a půlhodiny, jednoduchá slovní úloha, doplňování symbolů větší,menší,
rovná se do příkladů, rozklad čísel)

- v úterý 14.6. jedeme na výlet do Březiny. Podrobnější info jsme již zaslali v
samostatné zprávě edookitem. Pokud se k někomu nedostala návratka, kterou
jsme poslali po dětech ve čtvrtek,některé už mám u sebe, děkuji moc. přikládám v
příloze zprávy, pokud by někomu chyběla.Ideálně v pondělí pošlete.

- ve středu 15.6. si v průběhu první hodiny připravíme nějaké pochutiny a společně
posnídáme(suroviny zajistím)

- děti si ve škole v tento den (středa) napíší televizní vysílání, prezentovat budeme
průběžně ve čtvrtek a v pátek

Vyúčtování výletu, fotek a pasování Vám sdělíme koncem příštího týdne.

DALŠÍ INFO K AKCÍM V ČERVNU

- v úterý 21.6. od 16:00 pasování prvňáčků na čtenáře
- ve čtvrtek 23.6. jste všichni srdečně zváni na prezentaci třídních projektů, které se

budou konat v odpoledních hodinách v tělocvičně školy
- ve středu 29.6. rozdáváme vysvědčení, ve čtvrtek 30.6 je ředitelské volno.

Pohodové dny přeje Jana Šnévajsová


